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@dunaHCcOBOE ynpasJieHHe AAMHHHCTPAUHH Eory

(HauMeHOBaHHE OpPraHa, HCMOJHAOLIEro 6!011){\'3!’)

Enunnua nimepenus: py6

POCIIHCh PACXOJ0B

HauMmeHoBAHHE NOKAIATENSR

Kon
CTPOKH

pasnedn,
noapasuen

BEAOMCTBO

Koa no GlonxeTHoii kna

uu PO

uesieBoii
CTaTbH

BHAA
pacxonos

Cymma B pybasx

Kon uesn|

Hcuncneno

V-
YT

1

2

3 4

5

6

MyHHOHNAILHOE KAJCHHOE AOMIKO0ILHO0C
Gpa3oBaTeALHOE YUE Boryuauckuii
aercwmii can “Coausunko” o Innayra

13 047 706,00

13 047 706,00

PHCXDIIBI KA3EeHHbIX y‘lpmﬂ“lﬁ 3a CHeT CPeAcTB
mecTHOro Gronxera

01

875

5008 381,00

5008 381,00

O6wee o6pa

01

875 0701

T p no
¢ T BeHHbLIX rAapaHTH
npas rpaxaaH Ha nonyyexue oblweaocTynHoro #

0 0 obuwero, 0 obulero,
cpeptero obuero B

HLIX OpF
P neved B
p opr
B paMKax noanporpamMmel "PassuTie AOWKONEHOTO,
obuwero u TenkHoro o6p nAeved"
MyHHUMNankHoi NporpaMMmbl "PassuTue obpasosanns
BoryuaHckoro pafioHa”

TenkbHoro

01

875 0701

0110040010

1282 381,00

1282 381,00

3apaforHas nata

01

875 0701

0110040010

111

211000

800 580,00

800 580,00

CounanbHble noco6us 1 KOMMEHCALHH nepcoHay B

menexHoii hopme

01

875 0701

0110040010

111

266000

20 000,00

20 000,00

Hauncnenns Ha OMAaTYy Tpynaa

01

875 0701

0110040010

119

213000

244 801,00

244 801,00

PaBoTbl, ycIyrH Mo CONEp3KaHHIO HMYLIECTBA

01

875 0701

0110040010

244

225000

90 000,00

90 000,00

TTpoune paboTsl, ycnyru

01

875 0701

0110040010

244

226000

90 000,00

90 000,00

yBenH4YeHHe CTOHMOCTH CTPOHTEIbHBIX MATEPHANOB

01

875 0701

0110040010

244

344000

15 000,00

15 000,00

yBEJH4YEHHe CTOHMOCTH MPOYHX DGDPOT‘HbD( 3anacos

01

875 0701

0110040010

244

346000

20 000,00

20 000,00

NpoYHe BBIMJIATHI

875 0701

0110040010

853

292000

2 000,00

2 000,00

PeruoHanbHble BLINNATLI M BbINNaTsl, obecneyusatowne
yp p nNate! pi

cthepkl He HUXe p A 3ap

MNaTh! (MMHMMaNLHOro pasMepa onnats! TpyAa) B

y Horo obuero, -0 o6wero,
p 0 o6wero Ha

Y DK y

Ha ¢
MYHHLIMNANLHOro 3a0aHA, B paMKax NoAnporpaMMbl
"Pa3BuTHe ro, obujero u TenbHOro
P never” W nporpamMmb!
"PaasuTne oGpasoBaHun Gory4aHckoro paioHa”

875 0701

0110041010

1953 000,00

1953 000,00

3apaboTHas nuata

875 0701

0110041010

111

211000

1500 000,00

1500 000,00

Hauucnenus Ha OMnJIaTy Tpyna

875 0701

0110041010

119

213000

453 000,00

453 000,00

Onnarta CTOWMOCTH NPoe3aa B OTNYCK B COOTBETCTBHH C
M,BY ro
obuero, ocHoBHoro oblero, cpeaHero obiero

P Ha np!
Y yip Ha @
p B pamKax PaMMBl
"Pa3BuTHe 0, 061ero u ro
p npetel” R nporpamMs!
"PassuTne o6pasosanun BoryyaHckoro paioHa™

01

875 0701

0110047010

30 000,00

30 000,00

TMpouue BBIMIATEL

01

875 0701

0110047010

112

214000

30 000,00

30 000,00

Onnara ycnyr 3a u
3neKTp WM, B y4Pp! 0 obwero,
ocHoBHoro obliero, cpeaHero obulero o6pa3oBaHus,

P Hanp Y
HLIM Y4p Had

o B pamkax

noanporpaMMi! "PasBuTHe fowWwKonkHoro, o6uero 1
TenkHoro obp netei”
nporpamMmi! "PaisnTie o6pasoBaHns BoryuaHckoro
paioHa”

875 0701

0110041010

310 000,00

310 000,00

KomMysanbHbie yeayri

875 0701

0110041010

244

223000

30 000,00

30 000,00

KommyHanbHble YCIyTH

875 0701

0110041010

247

223000

280 000,00!

280 000,00

Onnara ycnyr per Horo no obp:

paTop
c TKO (reepasle y oTxoAbl), B y4p

0 o6uwero, -0 obuero, cpeaHero
obwero BKS Ha
npegocTaBneHue cy y

Ha

o B pamKax paMmBl
"PaaBuTHe AOWKONLHOro, 06lero u AoNoNHKWTeNbLHOro
P neted” A NporpamMMmb!
"PassuTHe o6pasoBaHus BoryyaHckoro padioHa”

01

875 0702

011004M010

10 000,00

10 000,00

KoMMyHanbHbIe YCIYTH

01

875 0702

011004M010

244

223000

10 000,00

10 000,00




np NUTaHHA B Y ro oGuero,
ocHoBHoro obero, cpeaHero obuiero o6paloBaHus,
Ha np! y
y Ha g
o B paMKax

pamMmbl "PaiButune , obuiero u

TenkbHoro neteit”
nporpamMmbl "PassuTie o6paloBanua BoryyaHckoro
paitioHa”

01

875

0701

01100411010

1275 000,00

1275 000,00

VYBenuueHne CTOHMOCTH MaTepHAJIbHLIX 3aNacoB

01

875

0701

01100411010

244

342000

1275 000,00

1275 000,00

Onnara 3a 3NEKTPO3HEPTHI0 B Y4PEXAEHUAX HaYankLHoro
o6uiero, ocHoBHOro oblero, cpegHero obuero
p Hanp

cyBeuani GlomKeTHLIM yYpexaeHHAM Ha (uHaHcoBoe

ro B
pamKax noanporpamMMel "Pa3suTHe AoWKonkHoro, obuero
" TenkHoro o6p neted”
MyHHUMNANLHO# NporpaMMi! "PassnTHe 06pa3oBaHks
BoryyaHckoro paioHa”

01

875

0701

0110043010

148 000,00

148 000,00

KomMyHanbHble YCIyri

875

0701

0110043010

247

223000

148 000,00

148 000,00

P; 1 KA3EHHBIX y4p
pernonanbHoro Gonxera

3a CHeT CpeacTs

10

875

0701

8 039 325,00

8 039 325,00

O6uee o6pajoBanie

10

875

0701

B r 1 no
& T BEHHLIX FapaHTHA
peanusauuu npas rpaxaaH Ha nonyyexHue
o6wenocTynHoro u GecnnatHoro HavankHoro obero,
ocHoBHoro oblero, cpeaHero obuero o6paloBaHuA B

P HbIX Opr

TenkbHoro ReTei B

y P IX opr
B HacTu A CTH PaTuBHOro

W yyebl 0 nep

opr B pamkax

pamMmb! "PasBnTHe AOWKONLHOrO, obuwero u
TenbLHoro netei"” "
nporpamMmsi "PassuTue obpasosanun BoryyaHckoro
paitoHa”

875

0701

0110074080

2 944 120,00

2 944 120,00

3apaboTHas niata

875

0701

0110074080

211000

2060 000,00

2 060 000,00

CounanbHele nocobus H KOMNEHCALHH NEPCoHaTy B

mexexxHoit hopme

875

0701

0110074080

266000

20 000,00

20 000,00

TTpouse BLINNATHI

875

0701

0110074080

214000

100 000,00

100 000,00

MpoYHE BIMIATH!

0701

0110074080

226000

5 000,00

5 000,00

HauucneHus Ha OMuIATY Tpyna

875

0701

0110074080

213000

622 120,00

622 120,00

VYenyru caasu

875

0701

0110074080

221000

15 000,00

15 000,00

PaBoThL. YCIyri no conepiKaHHIo HMYLIECTBA

0701

0110074080

244

225000

25 000,00

25 000,00

HEO‘(HE EBGOTH yeIyru

875

0701

0110074080

226000

42 000,00

42 000,00

YsenHyeHHe CTOHMOCTH MPOYHX OCHOBHBIX CpeacTs

875

0701

0110074080

310000

30 000,00

30 000,00

yBenHueHHe CTOHMOCTH I DOYHX OGUEDTHbI'X 3anacoB

875

0701

0110074080

346000

25 000,00

25 000,00

Bl T i no
rapaHTui

& T
npas rpaxaaH Ha nonyyeHne oblWenocTyNHoro W
Horo 0 obwero, 0 obuero,
cpepHero obuwero obp B

BIX OpF

TenbHoOro netei B

1X Opr
B paMKax porpamMmb F 0,
obuero u TensHoro o6p neteil”
MyHHUMnaNnLHOR NporpaMMel "PassuTtue obpasoBaHua
BoryuyaHckoro pafoHa"

875

0110075880

5 095 205,00

5 095 205,00

3apaboTHas nnata

875

0110075880

211000

3727 500,00

3 727 500,00

CouuansHble nocobus H KOMNEHCAUHH NepCcoHay B

neHesxkHOil hopme

875

0110075880

111

266000

30 000,00

30 000,00

Tpoune BbINIATHL

875

0110075880

214000

50 000,00

50 000,00

HauucnieHis Ha OnnaTy Tpyaa

875

0110075880

213000

1125 705,00

1125 705,00

Yenyru cBasu

875

0110075880

221000

22 000,00

22 000,00

p!iG(l'l"hlX YCAyrH 1o COAepIKaHHIO HMYIIECTBA

0110075880

225000

10 000,00

10 000,00

Tpouue paBoTbl, yenyru

875

0110075880

244

226000

80 000,00

80 000,00

VYBenHyeHHe CTOHMOCTH NMPO4HX OCHOBHBIX cpencrs

875

0110075880

244

310000

30 000,00

30 000,00

yBeJiH4eHHe CTOWMOCTH NpoYHX OSOPOTHHX 3anacos

875

0110075880

244

346000

20 000,00

20 000,00

CounaabHoe obecneuenne HACEJIEHHS

Bl r no
oBecneyeHnio NWTaHKeM aeTeil, oBy4alolWnxcn B
L P

opr

o6ueo6pa3oBaTentHble Nporpammbl, Ge3 BIHMaHUA
nnaTtkl B paMkax noanporpaMme! "Paisutie

ro, o6wero u TenLHoro

neTed” MyHHUMNanLHOA NporpaMMb! "PalsuTHe
o6pa3sosaHnA BoryyaHckoro paiona”

10

875

1003

0110075540

VBennueHHe CTOHMOCTH-IIDOAYKTOB THTAHHSA

10

875

1003

0110075540

244

342000

Hroro no’kony BK (np kony pasaena)

(YnonHOMOHEHHOE-THLO)
M.IL i 0 Olo
Cnasublii GyXTAATEP, S, o o0 o8~

Hcnoaxutens |

13 047 706,00

13 047 706,00

3KOHOMHCT

(ROMKHOCTD)

pr i

ABeze/

Becenosa JLE

(noanuce)

0.A.Kasep3uHa

(nacurutinoska nnnnncx?/

(paciundpoBKa MOAMHCH)

Baacoea 0.1

(noanucs)

(pacwuktpoBKa NommHcH)




